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Protokół z  II posiedzenia Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego  

w dniu 17 maja 2023 r. 

w Urzędzie Miasta Sejny, ul. Józefa Piłsudskiego 25 

  

 II posiedzenie Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego (MRDPP) pierwszej 

kadencji odbyło się we środę 17 maja 2023 r. w Urzędzie Miasta Sejny, ul. Józefa 

Piłsudskiego 25.  Rozpoczęło się o godz. 09.00, zakończyło o godzinie 09.35. 

  W posiedzeniu wzięło udział 6 członków MRDPP. W posiedzeniu uczestniczyli: 

Jarosław Wojciechowicz, Wanda Czarniewska, Zofia Lewandowska, Iwona Żegarska, 

Magdalena Szkarnulis, Sylwester Jasiński. Nieobecność usprawiedliwił: Jan Dabulis, Jolanta 

Piktel – Dabulis. 

Lista obecności w załączeniu. 

 

Posiedzenie otworzył Jarosław Wojciechowicz, Przewodniczący MRDPP, który 

powitał zebranych oraz przedstawił porządek posiedzenia:  

1.Otwarcie  porządku obrad. 

2. Dyskusja nad przyjętym Planem Pracy MRDPP. 

3. Inne sprawy. 

4. Zakończenie posiedzenia. 

 

Ad 1. 

Przewodniczący spytał, czy obecni chcą wnieść jakieś uwagi i nowe sprawy do 

przedstawionego porządku posiedzenia. Członkowie Rady nie wnieśli żadnych uwag ani 

nowych spraw.  

Przewodniczący zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia porządku posiedzenia. Za 

przyjęciem głosowało 6 osób, nikt nie był przeciw, nikt się nie wstrzymał. 

Ad.2. 

Przewodniczący zarządził dyskusję nad przyjętym na poprzedniej sesji Planem Pracy.  

W związku z brakiem uwag Plan Pracy MRDPP  nie uległ zmianie.  

Ad. 3 

Jarosław Wojciechowicz spytał, czy obecni mają inne sprawy, którymi chcieliby 

podzielić się z pozostałymi członkami Rady. P. Wanda Czarniewska poprosiła aby w 

Gminnym Programie Wspierania Rodziny w mieście Sejny na lata 2022- 2024 dokonać 

aneksu dotyczącego wspierania seniorów. 

Zobowiązano przewodniczącego do kontaktu z Panem Olgierdem Wiaktorem celem 
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wyjaśnienia i ewentualnego skierowania do pracy Rady nowego członka w zamian za Pana 

Jana Dabulisa. 

 

Ad. 4 

 Kolejny termin posiedzenia MRDPP wyznaczono na wrzesień 2023r.  

Na tym protokół zakończono. 

 

 

Sekretarz MRDPP      Przewodniczący MRDPP 

 

Magdalena Szkarnulis,      Jarosław Wojciechowicz  

 

 

Sejny, dnia 17 maja 2023 r.  

 

Załączniki do Protokołu: 

1) Lista obecności;  

 

 


